鄂尔多斯仲裁委员会仲裁文书（16）号

仲裁案件庭前调解申请书

鄂尔多斯仲裁委员会：

      你委受理的我（我单位）与
                                     关于
纠纷一案（鄂仲立字[      ]第（    ）号），现我（我单位）同意由你委调解中心组织本案双方当事人进行庭前调解，特此申请。

                     申请人：

                               年     月     日